

Havaların bu dərəcədə qızmar keçməsinə bəlkə də çoxları birinci dəfədir görür. İsti yay fəslində iş və ailə qaygıları səbəbindən paytaxt sakinlərinin çoxu işdən sonrakı vaxtlarını və həftəsonu istirahət günlərini şəhərin park və bağlarında, Bakıtrafi qəsəbə və kəndlərdəki bağ evlərində, habelə Xəzəryanı çimərliklərdə keçirir.

Gündən-günə gözəlləşən, abadlaşan Bakı və onun ətraf qəsəbələrində insanların istirahətlərinin mənalı keçməsi üçün lazımı infrastruktur yaradılıb. Bakının gəzməli, istirahət etməli ünvanlarından söhbət düşəndə Xəzərin mirvari boyunbağısı adlandırılan Bakı bulvarını yada salmaq mümkün deyil. 104 ilə yaxın yaşı olan, təxminən 10 il əvvələdək 3,5 hektarlıq ərazini əhatə edən Sahil bağı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü və sərəncamı əsasında genişləndirilərək 16 hektara çatdırılıb, cənnətməkan bir gəzinti-istirahət mərkəzinə çevrilib. Burada xan çinarın kölgəsində skamyada əyləşən ahi müsaiblərimiz - paytaxt sakinləri pensiyaçı Telman Musayev və Nurəddin Adıgözəlovla tanış oluruq.

- İstilərlə necə yola gedirsiniz? - sualına ilk olaraq Telman müəllim cavab verir:

- Hər ikimiz indi də bu gözəl məkəndəyik, əvvəllər Nəbatat bağına gedərdik, hər gün 2-3 saat gəzintidə olardıq.

Telman müəllim əli ilə Hökumət evini göstərərək:

- Uzun illər bu binada işləmişik, indi pensiyadayıq, yaşım bu vədəsində belə gəzinti bizim üçün əvəzolunmazdır. İnsafən desək, son illər Bakıda yaşıllıqların artırılmasına, yeni parklar, istirahət guşələri yaradılmasına xüsusi diqqət yetirilir.

Sözə qüvvət kimi Nurəddin müəllim dedi:

- Ötən ay dövlət başçısı və birinci xanım Bakıda Mərkəzi Nəbatat Bağının ərazisində abadlıq, yenidənqurma və tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olarkən gördüm ki, bərpa işləri nəticəsində bağın ərazisi 39 hektardan 44,8 hektara çatdırılıb. Bildiyimə görə, burada 2500-dən çox ağac, gül, ot bitkiləri və sair var. Bağda 130-a yaxın nadir bitki növü qorunur. Vaxtilə ərazidə yerləşən avtomobil təmiri boksları, bir neçə ictimai-iaşə obyekti və müxtəlif təyinatlı qanunsuz tikililər sökülüb. Hazırda bağın ərazisində yeni, müasir layihəyə əsasən, geniş bərpa və yenidənqurma işləri müvəffəqiyyətlə davam etdirilir. Bu, bizi çox sevindirir.



Belə yerlərdə istirahət etmək insanlara zövq verir

Xatırladaq ki, son illər əhalinin rahatlığının və istirahətinin yüksək səviyyədə təşkili məqsədilə yeni parklar və çoxsaylı yaşıllıq zolaqları salınır, mövcud park və xiyabanlar əsaslı şəkildə yenidən qurulur. Həyata keçirilən bu layihələr Bakının və regionların simasını dəyişməklə yanaşı, ölkəmizdə ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılmasında da mühüm rol oynayır. Aparılan yaşıllaşdırma işlərinə və ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması üçün dövlət səviyyəsində həyata keçirilən layihələrə Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu da böyük dəstək verir.

Bu sırada son illər Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə əsaslı təmir olunan parklardan biri də Biləcəri qəsəbəsindəki mədəniyyət-istirahət parkıdır. Prezident İlham Əliyevin Bakıtrafi kənd və qəsəbələrdə abadlıq və quruculuq işlərinə dair verdiyi tapşırıqların icrası ilə əlaqədar yenidən qurulan bu parkda yerli arxitektura elementlərini özündə əks etdirən mədəniyyət mərkəzinin binası yenidən tikilib. Sovetlər dönməsində Dəmiryolçular parkı kimi tanınan bu park da sakinlərin rahat istirahəti üçün lazımı avadanlıqlarla təchiz edilib. Parka axşamçağı gələnlər daha çox olur. Gəzinti iştirakçılarından dörd nəvəsi və hə-

yat yoldaşı Təzəgül xanım və qonşuları ilə parka dincəlməyə gələn qəsəbə sakini, ağsaqqal Səməd müəllimlə həmsöhbət oluruq.

- Parkın yaxınlığındakı dəmiryolçular binasında yaşayırdıq. Həyatımızın sakinləri, xüsusən də bir az yaşlı nəslin nümayəndələri bu parkı öz həyətləri, doğma yerləri bilirler. Qonşularımdan eləsi var ki, oğlunun, ya qızının Xəzərsahili ərazilərdə bağ evi var, amma onların çoxu istirahət üçün bu parka üstünlük verir. Qollu-budaqlı ağacların kölgəsi, rahat oturaçaqlar, sakitlik, hər yan gül-çiçək, havası da yüngül və təmizdir. Bir azdan müasir işıqlandırma sistemi parkın gecəsinə gündüzə çevirəcək.

Dövlət başçısının, Heydər Əliyev Fondunun rəhbərliyinin tapşırığı ilə bu park beş-altı il öncə başdan-başa yenidən qurulub, ərazisində istirahət üçün belə rahat şərait yaradılıb. Bu gün Biləcəri qəsəbəsində 77 min nəfərdən çox əhali yaşayır, onların qəsəbədə gedəcəkləri yeganə istirahət yeri buradır. Ərazisi 4 hektar olan bu istirahət məkanında yerli şəraitə uyğun müxtəlif ağac və gül kolları ekilib. Yaşıllaşdırılan ərazidə avtomatik suvarma sistemi və fəvvarə quraşdırılıb, idmanın müxtəlif növləri ilə məşğul olmaq üçün süni örtüklü meydança yaradılıb.

Səməd Abdullayev və həyat yoldaşı Təzəgül xanım, əmək vətəranı Raya Ağsaqqalova, Lüsüya Sobludayeva, Lyudmila Kolyagina, Elmira Qasımova, Şəfiqə Əsgərova, Raya Qaydamak, Şahin və Gülşən İbayevlər, Laçına köççəkləri günü səbirsizliklə gözlədiklərini deyən Elnarə xanım və başqaları onlara bu şəraiti yarıdan dövlətimizə və əməyi keçən insanlara ürəkədən minnətdar olduqlarını bildirdilər.

Təbii ki, yayın bu qızmar günlərində fərdi qaydada, kollektiv şəkildə, ailəliklə çimərliklərə istirahətə gedənlər də çoxdur. Bu gedişlər zamanı insanlar bəzən günvurma, həddindən artıq qol, bel və qıç nahiyələrində yanmalarla, müəyyən sanitariya-gigiyenik problemlərlə, hətta faciələrlə üzləşirlər: Dəniz çimərliyində, çaylarda həyatları ilə vidalaşanlar da olur. Bu barədə Elmi-Tədqiqat Pediatriya İnstitutunun direktoru Allahverdi Musayev bizimlə telefon əlaqəsində bildirdi:

- Xəzərsahili çimərliklərdə səhər saatlarında və axşamətəfi istirahətdə olmaq məqsədemüvafiqdir. Bu zaman valideynlər azyaşlıları xüsusi nəzarətdə saxlamalıdırlar. Bəzən bir çox ailə dənizkənarı çimərlikdə olarkən qərara gəlirlər ki, günlərini daha maraqlı keçirmək üçün yaxınlıqda hovuzu olan istirahət mərkəz-

lərindən birinə üz tutsunlar. Bu zaman akvaparklar uşaqlar üçün istirahət baxımından cəlbədicə olsa da, onların səhhətinə ciddi zərər vura bilər: "Çimərliklərdə yerləşən akvaparklardan hər gün yüzlərlə insan istifadə edir. Ona görə də hovuzların suyu qaydalara uyğun şəkildə təmizlənməlidir. Müxtəlif dərmanlar tətbiq olunsada, əksər sahibkarlar həmin dərmanlardan lazımı miqdarda istifadə etmirlər. Bu zaman hovuzun suyunda bağırsağ çöplərinin yayılmasına münbit şərait yaranır. Həmin su ağız vasitəsilə daxilə getdikdə uşaqlarda ishal, qusma, yüksək hərarətli nəticələnən əlamətlər üzə çıxır. Buna görə də valideynlər uşaqlarını belə yerlərə apardıqda çox diqqətli olmalıdırlar. Əgər uşaq üzə bilmirsə, mütləq hovuzun suyunu udacaq. Bu da uşaqlarda bağırsağ infeksiyalarının yayılmasına gətirib çıxara bilər".

Müsaibimizin dediyinə görə, dənizlə müqayisədə uşaqlar üçün hovuzda istirahət daha təhlükəlidir.

Görünən odur ki, isti və qızmar yay günləri davam edir. Bu günlərdə gözəl məkanlarda istirahət etmək insanlara zövq verir. Çalışaq ki, boş vaxtlarımızı, həftəsonu istirahət günlərimizi problemsiz, xoş və mənalı keçirək.

*Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"*